



Protokoll fört vid Södermanlands Golförbunds Höstårsmöte den 26 oktober 2024 Hotel Malmköping

1. Mötets öppnande

Mikael Larsson hälsade välkomna och öppnade mötet.

Efter höstmötet presenterade Gunnar Håkansson, Staffan Johansson, Gary Cosford och Jan Andersson, SGF material inför kommande FM, bilagor.

2. Upprop, fullmaktsgrensning och fastställande av röstlängd på grundval av den av FS upprättade röstlängden

16 klubbar var närvarande varav 13 har rösträtt.

Eskilstuna GK, Flens GK, Fogdö GK, Jönåkers GK, Katrineholms GK, Kallfors (A1 ej rösträtt), Kiladalens GK, Mälarbadens GK, Nyköpings GK, Solbacka GK, Strängnäs GK, Torshälla GK, Vidbynäs GK (A1 ej rösträtt), Vingåkers GK, Viksbergs GK (GDF-styrelsen ej rösträtt) och Åda GK.

Röstlängd fastställdes.

3. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt

Matts Spångberg informerade om kallelseförfarandet.

Mötet beslöt att kallelse skett i behörig ordning.

4. Fastställande av föredragningslista

Då inga övriga frågor anmälades justerades föredragningslistan och fastställdes.

5-6. Val av ordförande, sekreterare och 2 protokolljusterare för mötet

Till ordförande för mötet valdes Jan Andersson, SGF och till sekreterare Matts Spångberg, SöGDF. Torbjörn Jonsson Flens GK och Ove Randberg, Torshälla GK valdes att justera protokollet.

7. Föredragning och fastställande av årsavgifter, verksamhetsplan och budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.

Matts Spångberg och Hans Gardehall presenterade förslag till verksamhetsplan, oförändrad avgift 20 kr och budget 2024.

Mötet beslöt att fastställa verksamhetsplan, avgift och budget.

8. Fastställande av antalet ledamöter i GDF-styrelsen

Valberedningen föreslog att styrelsen skall bestå av ordförande och 5 ledamöter.

Mötet beslöt att fastställa förslaget.

10-11. Val av

a. ordförande för en tid av ett år.

Mikael Larsson, Flens GK, omvaldes till ordförande.

b. halva antalet ledamöter i styrelsen för en tid av två år

Fredrik Vinberg, Katrineholms GK omval 2 år

Matts Spångberg, Viksberg GK omval 2 år



c. Val av en revisor och en revisorssuppleant för en tid av ett år

Till revisor omvaldes Staffan Ek, Torshälla GK och till revisorssuppleant omvaldes Kurt Wallin, Katrineholms GK.

d, Val av juridisk kommitté för en tid av ett år

Ordförande Klas Engdahl, Nyköpings GK omval 1 år

Ledamöter Håkan Norling, Flens GK omval 1 år, Sven Olsson, Torshälla GK omval 1 år och Per Pettersson, Vidbynäs GK omval 1 år

e. Val av ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande

Utifrån de nya stadgar som antogs 2023 finns en skrivning att valberedningen bör bestå av klubbordförande. Föreslogs att nuvarande valberedning till årsmötet uppdras att sondera och föreslå 3 ordförande till årsmötet att utgöra valberedning

Mötet beslöt att uppdra till Monica Falk, Flens GK (sammankallande) och Thomas E Andersson, Nyköpings GK att till årsmötet föreslå en valberedning av klubbordförande.

12. Behandling av i rätt tid inkomna motioner avseende distriktets verksamhet.

Inga inkomna.

13. Mötets avslutande

Jan Andersson överlämnade till Mikael Larsson.

Mikael Larsson tackade deltagarna för dagens möte och förtroendet att fortsätta som ordförande.

Matts Spångberg
Mötessekreterare

Jan Andersson
Mötesordförande

Justeras:

Torbjörn Jonsson

Ove Randberg